3608010/3288(1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е окуд

04.03,2013 1у0 29-у

Об установлении платы за подключение к системе теплоснабжения открытого акционерного
общества «Теплосеть Санкт - Петербурга» индивидуальных тепловых пунктов

многоквартирного дома со встроено-пристроенными объектами обслуживания, дошкольного
образования, встроенным гаражом, встроенной трансформаторной подстанцией по адресу:
г, Санкт-Петербург, Рыбацкий пр., д. 18, лит. А, заявителем по которому является закрытое

акционерное общество «Специализированное Строительно-Монтажное Объединение
«ЛенСпецСМУ», в индивидуальном порядке на 2013 - 2014 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании
в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», приказом ФСТ России
от 06.08.2004 № 20-э/2 «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых
тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке»,
приказом ФСТ России от 08.04.2005 № 130—э «Об утверждении Регламента рассмотрения дел
об установлении тарифов и (или) их предельных уровней на электрическую (тепловую) энергию
(мощность) и на услуги, оказываемые на оптовом и розничных рынках электрической (тепловой)
энергии (мощности)», постановлением Правительства Санкт - Петербурга от 13.09.2005 № 1346
«О Комитете по тарифам Санкт - Петербурга» и на основании протокола заседания правления
Комитета по тарифам Санкт - Петербурга от 04.03.2013 № 75:

1. Установить плату за подключение к системе теплоснабжения открытого акционерного
общества «Теплосеть Санкт-Петербурга» индивидуальных тепловых пунктов многоквартирного
дома со встроено-пристроенными объектами обслуживания, дошкольного образования,
встроенным гаражом, встроенной трансформаторной подстанцией по адресу: г. Санкт-Петербург,
Рыбацкий пр., д. 18, лит. А, заявителем по которому является закрытое акционерное общество
«Специализированное Строительно-Монтажное Объединение «ЛенСпецСМУ» (далее - Объект),
в индивидуальном порядке на 2013 - 2014 годы в размере 14 601 680,29 руб./Гкал/час
(без учета налога на добавленную стоимость).

2. Определить, что тепловая нагрузка Объекта, подключаемая в индивидуальном порядке,
составляет 11,76 Гкал/час.

3. Плата за подключение к системе теплоснабжения открытого акционерного общества
«Теплосеть Санкт - Петербурга», установленная в пункте 1 настоящего распоряжения, действует
со дня вступления в силу настоящего распоряжения по 31.12.2014.

4. Распоряжение вступает в силу в порядке, установленном действующим законодательством.

Председатель Комитета
по тарифам Санкт - Петербурга Н^ к 1 ^SbSmsJ^ll \ Д.В.Коптин

специалист
отдела правового обеспечении

Юридического управления
Комктстждю тарифам Санкт-Петербурга

П L 03. 20 >3 20 г.